[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 132/08

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DA 4ª FASE PESQUISA SOCIO DOCUMENTAL

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado Paraná no uso de suas atribuições,   divulga o Resultado da Pesquisa Social,  aplicada aos candidatos abaixo elencados, os quais obtiveram as seguintes qualificações:

 1. CANDIDATOS  INDICADOS  PARA INCLUSÃO
	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	JULIANA RIBEIRO FERNANDES
	78558563 – PR
	4506

	2
	DANYLLO ESTEVAM
	85968700 – PR
	4507

	3
	BRUNO BRANDAO PINETTE
	87068846 – PR
	4508

	4
	WESLEY VILA REAL LOPES
	83426853 - PR
	4514

	5
	DAVID CARLOS STADLER JUNIOR
	93127668 – PR
	4520

	6
	JOSIMAR MOTA CARDOSO
	83465212 – PR
	4521

	7
	JONATHAN AUGUSTO MACHADO
	85110950 – PR
	4522

	8
	MARIA EDINALVA DE LIMA
	089568510 - PR
	4524

	9
	ALICHELES ADRIANA DA SILVA
	96514468 – PR
	4527

	10
	WILSON JOSE FERNANDES
	57343354 - PR
	4533

	11
	OTNIEL SIQUEIRA FERNANDES
	67247078 - PR
	4538

	12
	PAULO ELISSANDRO DE OLIVEIRA
	64847180 - PR
	4559

	13
	RODRIGO SANTOS MENEZES ALMEIDA
	65132532 - PR
	4563

	14
	CRISTHOFER BECKERT
	68690854 – PR
	4569

	15
	EUGENIO SILVA FILHO
	80500432 – PR
	4571

	16
	SANDRO JOSE BEDIN
	76519757 - PR
	4573

	17
	EDUARDO ANTUNES SOUZA PINTO
	83875690 – PR
	4577

	18
	RODRIGO JOSE DA ROSA
	80922221 - PR
	4584

	19
	ABERONIL FAUSTINO ALEIXO
	84871290 – PR
	4585

	20
	ELIAS MARCELO MACHADO
	88377770 – PR
	4593

	21
	JEFERSON LUIZ TEIXEIRA
	70721627 – PR
	4598

	22
	SABRINA VETTORAZZI
	75235429 - PR
	4602

	23
	RODRIGO BARROCO LABEGALINI
	101275957 - PR
	4607

	24
	GLADISTON SAMUEL BALDUINO
	90812777 – PR
	4617

	25
	THIAGO LUIZ CARVALHO
	90175661 - PR
	4621

	26
	GLEICIANE ANTUNES
	84792179 – PR
	4622

	27
	ALINE RAFAELA DOS SANTOS
	98877495 – PR
	4624

	28
	ALTAIR FERNANDO FERREIRA
	95513557 – PR
	4626

	29
	MARLON FACCIOLLI
	9920185 - PR
	4627

	30
	ANDERSON VIEIRA GUZZONI
	62413611 – PR
	4631

	31
	NILSON GONCALVES
	59404750 - PR
	4632

	32
	CRISTIANE DO ROCIO GOUVEA
	66960862 – PR
	4635

	33
	ANDERSON DE MATOS
	75027931 – PR
	4639

	34
	LUIZ EDUARDO SANTOS FERREIRA
	79813613 - PR
	4641

	35
	DAVID GUCKERT DE OLIVEIRA
	63154130 – PR
	4644

	36
	TASSIANE DAS NEVES
	82720367 - PR
	4646

	37
	GENIVALDO MENDES DE FREITAS FILHO
	808935667 – PR
	4654

	38
	ESROM DIEGO GONCALVES
	86054817 – PR
	4655

	39
	ALANIR JUNIOR DOURADO LEDO
	921089830 – PR
	4656

	40
	DAIANE CRISTINA BATISTA
	98120327 – PR
	4659

	41
	DANIELE METZLER GOMES
	101419819 – PR
	4661

	42
	EMERSON DE FREITAS TOLEDO
	93334639 – PR
	4662

	43
	UELLTON ALNO DOS SANTOS GONCALVES
	77503730 - PR
	4675

	44
	CLAUDEMIR SOUZA
	72673310 – PR
	4677

	45
	KLEDERSON ADRIANO GIELOW
	71941701 – PR
	4682

	46
	FERNANDO DE FREITAS AZEVEDO
	08994443 – PR
	4683

	47
	RUDIMAR GETULIO CHAVES
	79952702 - PR
	4684

	48
	CRISTINA DO NASCIMENTO RIBEIRO MART
	91441160 – PR
	4690

	49
	UELLINGTON MEDEIROS DE BARROS
	1202967647 - BA
	4695

	50
	ALEX BORBA
	940894867 – PR
	4696

	51
	ANTONIO LEOPOLDINO BACCULE
	69077226 – PR
	4701

	52
	JOSEMAR DE SOUZA SANTOS
	64310690 – PR
	4704

	53
	NILSON PINHEIRO DA VEIGA
	69513042 - PR
	4709

	54
	ALEXANDRE DE OLIVEIRA
	72504267 – PR
	4711

	55
	GLADESTONE ANTUNES
	64438700 – PR
	4713

	56
	JOAO PAULO CRUZ
	56530487 – PR
	4720

	57
	CELOMAR SILVEIRA
	80782276 – PR
	4721

	58
	JADIRO BARBOSA DOS SANTOS
	73167140 – PR
	4722

	59
	MURILO HENRIQUE GOIS
	75416792 - PR
	4728

	60
	ADRIANA MORIGI RIBEIRO RENAL
	79101613 – PR
	4730

	61
	ROBSON BARBOSA
	80221436 - PR
	4736

	62
	JARDEL ALBERTON BONATO
	85362356 – PR
	4741

	63
	SIMAO LAURI DOS ANJOS VALENTIM
	3075701445 - RS
	4743

	64
	JONATHAN DE JESUS GONCALVES
	86158604 – PR
	4751

	65
	LEANDRO ADELINO LOPES
	87906302 - PR
	4752

	66
	ANDRE LUIS TERLESKI SILVA
	83545607 – PR
	4765

	67
	ROSENI MARIA DA LUZ
	64645935 - PR
	4772

	68
	EDSON LUIS DOS SANTOS
	62283882 – PR
	4779

	69
	MARCOS ARISTIDES SALOMON JUNIOR
	74032028 - PR
	4780

	70
	NELSON PERES NASCIMENTO
	68703670 - PR
	4785

	71
	FABIO JUNIOR VAZ CESTARI
	66964310 – PR
	4786

	72
	RICARDO PEREIRA ALVES
	71617726 - PR
	4787

	73
	EUGENIO COSTA JUNIOR
	101746844 – PR
	4789

	74
	CRISTIANO LUIZ BOTINO
	72033051 – PR
	4796

	75
	SANDRA CAROLINE DE FARIAS
	77353984 - PR
	4798

	76
	FRANCELI ELOISA CORREIA DOS SANTOS
	80509960 – PR
	4802

	77
	SILVIA SA DA SILVA
	79887870 - PR
	4803

	78
	EDUARDO HOLDORF
	80088140 – PR
	4806

	79
	ANDERSON ROGERIO SANTANA
	82900608 – PR
	4810

	80
	MARIANA CARDOSO DOS ANJOS
	82920730 - PR
	4811

	81
	CLAUDIVAN RIBEIRO DA SILVA
	79158127 – PR
	4812

	82
	GISELI DORNELLES TONIN
	77377840 – PR
	4813

	83
	CLAUDINEI CORDEIRO DA SILVA
	79907880 – PR
	4817

	84
	ANDERSON TORQUATO
	407412025 – SP
	4821

	85
	KELLY K A RODRIGUES
	87197751 – PR
	4822

	86
	ELTON RICARDO VARAGO
	92470636 – PR
	4830

	87
	ALEXANDRE RODRIGUES KONDAGESKI
	82766855 – PR
	4838

	88
	CARLOS ALBERTO R DE OLIVEIRA
	50597504 – PR
	4840

	89
	SILVANA DA SILVA
	73553237 - PR
	4842

	90
	MARCELO ADRIANY CHICOVIS
	80273266 - PR
	4844

	91
	HUDSON LUIS DIAS
	84430625 – PR
	4855

	92
	MERIANE CORDEIRO GALDINO
	95664423 - PR
	4857

	93
	SIDNEI MARCOS DE CARVALHO
	63624640 - PR
	4860

	94
	LUCIANO MARTINS DA SILVA
	80825595 - PR
	4863

	95
	MARCIO ADRIANO ROSA
	73763541 - PR
	4871

	96
	FERNANDO LUIZ ABEL
	73764475 – PR
	4874

	97
	ADEMIR JOSE DE PAULA
	76171513 – PR
	4876

	98
	CELIO ROBERTO SANTOS SILVEIRA
	84233595 – PR
	4882

	99
	ALLAN JONES MIRANDA DE SOUZA
	81031991 – PR
	4884

	100
	PAULO ROBERTO CARVALHO
	832108991 - PR
	4885

	101
	WALTON WITKOWSKI
	089046343 - PR
	4889

	102
	NATANAEL DE SOUZA
	96831978 - PR
	4890

	103
	ALEXSANDRO DOS SANTOS
	50920534 – PR
	4892

	104
	RUBIANE BARBOSA STURION
	53175856 - PR
	4896

	105
	BRASILINO BORGES CAMARGO JUNIOR
	58150568 – PR
	4898

	106
	ROSANA GOMES DE CAMARGO
	78363622 - PR
	4904

	107
	ACIR DOS SANTOS CHUDY
	69354858 – PR
	4913

	108
	DENIS MACIEL
	81665556 – PR
	4918

	109
	ROBSON LUBAS ARGUELHO
	001091728 - MS
	4921

	110
	EDERSON DA CRUZ
	90942476 – PR
	4922

	111
	LINCON DE OLIVEIRA SANTOS
	84570729 - PR
	4926

	112
	REGINALDO CORREA
	90477080 - PR
	4928

	113
	DEBORA RIBEIRO PONTES
	92918653 – PR
	4932

	114
	VIRGILIO JOAO ARRAIS JUNIOR
	87912922 - PR
	4933

	115
	EDSON ADAO RODRIGUES DE JESUS
	937780898 – PR
	4934

	116
	LEANDRO DA SILVA FERMINO
	91024403 - PR
	4939

	117
	JOSE CLAUDIO VIEIRA
	64779486 – PR
	4946

	118
	CRISTIANO ROGERIO MARQUES
	71562093 – PR
	4950

	119
	RONALDO ALVES DE SOUZA
	68136350 - PR
	4953

	120
	JEFFERSON WESLEY DA SILVA
	76940827 – PR
	4955

	121
	SANDRA MARA AMORIM
	72446216 - PR
	4959

	122
	SIDINEI DALL ACQUA
	69240461 - PR
	4961

	123
	ANTONIO VISINTAINES NETO
	71612821 – PR
	4963

	124
	SIDNEI JOSE DE ALMEIDA
	717089349 - PR
	4964

	125
	DANUBIA REGINA GOMES SOARES
	83832908 – PR
	4968

	126
	FLAVIO MENDES DA SILVA
	80325053 – PR
	4970

	127
	FABIANO FERREIRA DA ROCHA
	81409080 – PR
	4971

	128
	ANDRE CUSTODIO DE LIMA
	82345450 – PR
	4982

	129
	FABIO DOMORATH
	0895708906 – PR
	4984

	130
	ANDERSON LUIS DOS REIS RIBEIRO
	94254736 – PR
	4988

	131
	JAQUELINE CRISTINA SOARES
	910898357 – PR
	4989

	132
	DAIANA CANOFER
	85192060 – PR
	4995

	133
	LEANDRO HENRIQUE DA SILVA
	089476828 - PR
	4999

	134
	ELIS FABIANA HARTMANN MARQUETTI
	70315807 – PR
	5007

	135
	CLAUDINEI ALEX ROIEK
	75282559 – PR
	5008

	136
	HUDSON ROCHA DE CARVALHO
	98130233 – PR
	5010

	137
	GELSON CARLOS ALVES
	72374908 – PR
	5012

	138
	JULIANO CESAR NICOLUZZI
	78526068 – PR
	5013

	139
	ARLINDO ALISSON DA SILVA MOURAO
	81506493 – PR
	5015

	140
	LAURO GOMES POLIDORO NETO
	92591212 – PR
	5016

	141
	EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS ARBIGAU
	58518360 – PR
	5017

	142
	ADRIANA RIBEIRO DE CASTRO OLIVEIRA
	71713415 – PR
	5018

	143
	MARCELO ANDERSON GAMBA
	83766832 - PR
	5025

	144
	JULIANO CESAR ANDRETTO
	80786638 – PR
	5026

	145
	ISRAEL CANDIDO BYLNOSKI
	70393360 – PR
	5028

	146
	EDSON RODRIGO SCHAEFER
	84418455 – PR
	5031

	147
	JUDITE ADELINA CORREIA
	63079375 – PR
	5033

	148
	LUCANO GABRIEL NASCIMENTO
	63927910 - PR
	5035

	149
	LUIS CARLOS SOBENKO SILVA FRANCA
	88487850 - PR
	5046

	150
	ADAILTON JOSE CHAGAS
	65781077 – PR
	5050

	151
	VANIA CRISTINA SOLDI
	67802357 - PR
	5053

	152
	JEAN MARCEL BOSCO
	73736510 – PR
	5054

	153
	JOAREZ SILVA SANTOS
	55585873 – PR
	5063

	154
	EDEVALDO JOSE DE PAULA CARLOS
	80307780 – PR
	5065

	155
	ELAYNE PAULINE MAURER
	62400188 – PR
	5071

	156
	VALMIR DOS SANTOS CARDOSO
	77394788 - PR
	5072

	157
	CHARLES WAYHS
	53731368 – PR
	5073

	158
	INGRID PRISCILA RIEDO RAMOS
	98607609 – PR
	5074

	159
	MARCELO DE CARLI
	60463441 - PR
	5084

	160
	JOSELIA APARECIDA DA SILVA
	72495810 – PR
	5092

	161
	ROBERTO PAULO COSTA ORIGA
	432826427 - SP
	5093

	162
	EDIVANI MATOZO XAVIER
	63064181 – PR
	5101

	163
	CLEBER FERNANDO PINTO
	80432852 – PR
	5105

	164
	RODRIGO MARQUES DE OLIVEIRA
	84276022 - PR
	5107

	165
	GUILHERME DIESEL
	4581832 – SC
	5125

	166
	VALTER HENRIQUE COSTA
	93599390 - PR
	5128

	167
	RENATA MARIELY DOS SANTOS
	90541374 - PR
	5142

	168
	JEFFERSON DE NOVAIS RIBEIRO
	271908634 – SP
	5150

	169
	WALLAN LUIZ DOS SANTOS
	089819644 - PR
	5152

	170
	JOSELAINE DE OLIVEIRA
	94823412 – PR
	5153

	171
	EVERTON LUIZ PACHECO ALVES
	96726260 – PR
	5155

	172
	ROMULO AUGUSTO FAVARO
	92318109 - PR
	5156

	173
	ANTONIO MARCOS ABELINO
	3459272 – SC
	5161

	174
	ESTER LENI DE SOUZA
	86339455 – PR
	5164

	175
	WAGNER BOROMELLO
	70881233 - PR
	5176

	176
	DAISY ABDALA PINTO
	70719037 – PR
	5179

	177
	VICTOR LUIZ HEBERLE
	089727677 - PR
	5182

	178
	VALDECIR FRANCISCO DE SOUZA
	90759612 - PR
	5183

	179
	ANTONIO MARCOS DA CRUZ
	58659177 – PR
	5191

	180
	ANTONIO CARLOS DA SILVA
	70792206 – PR
	5192

	181
	MANOEL BERALDO DE ALMEIDA
	70509695 - PR
	5194

	182
	GABRIEL FEITOZA NORTE
	73232430 – PR
	5195

	183
	VANDERLY ALVES DA SILVA VIANA
	76886717 - PR
	5196

	184
	HAROLDO SOUZA SILVA
	75320817 – PR
	5200

	185
	JUCIELITO CHAGAS DE PAULA
	71070670 – PR
	5204

	186
	REGIANE FERREIRA SILVERIO GONCALVES
	73162025 - PR
	5209

	187
	JEAN CARLOS SIMOES
	710891062 – PR
	5213

	188
	CLEVERSON CORDEIRO MAGALHAES
	78387270 – PR
	5215

	189
	NILZETE NILCEIA MARTINS
	91261910 - PR
	5216

	190
	ELVIS MATEUS ASSUNCAO
	75515359 – PR
	5217

	191
	GISELI APARECIDA TRIDA
	78384085 – PR
	5218

	192
	FABIANA DE SOUZA TORRES
	7654381 – PR
	5227

	193
	JEFFERSON AVILA GONCALVES
	80534884 – PR
	5234

	194
	ADRIANO JOSE DE MIRANDA
	91609851 – PR
	5243

	195
	CINTYA DE SOUSA LUIZ
	99740418 – PR
	5249

	196
	EDUARDO IVERSON DA SILVA
	67775112 – PR
	5253

	197
	ALEXANDRE GOLOMBE
	77504338 – PR
	5255

	198
	JOAO FRANCISCO STROZAKE
	77655204 – PR
	5259

	199
	HELEN ANTUNES DE AVILA
	91796511 – PR
	5263

	200
	ALAN FOGLIE
	95106501 – PR
	5274

	201
	MIGUEL ANGEL BIRNFELDT LOPEZ
	92339840 - PR
	5278

	202
	FABIANO BELIZARIO RIBEIRO ALVES
	80769067 – PR
	5279

	203
	LUIS FERNANDO LIIDER
	68672783 - PR
	5283

	204
	GEORGE ERICK PRADO
	69745237 – PR
	5285

	205
	ALEXSANDRA DANTAS SANTOS
	86436752 – PR
	5286

	206
	GILSON ODEMAR FRAGA
	88553039 – PR
	5288

	207
	JOSE GENARO CARNEIRO
	54984308 – PR
	5294

	208
	LUCIANA SIDALY SILVA
	74116868 - PR
	5298

	209
	ANDERSON FLAVIO RODRIGUES
	78331771 – PR
	5307

	210
	ALCIONE DERENGOSKI
	71164470 – PR
	5314

	211
	LEANDRO GERALDO DA SILVA
	84978841 - PR
	5317

	212
	ALEX LEANDRO BISSANI
	3298368 – SC
	5319

	213
	GILSON LESS
	83355050 – PR
	5324

	214
	PRICILA CRUZ MANGONI
	089396670 - PR
	5326

	215
	LEANDRO CANAN
	73583225 - PR
	5330

	216
	ANTONIO JUNIOR DE TOLEDO
	92770710 – PR
	5331

	217
	GISELI CRISTINA DA SILVA CHAGAS
	089147441 – PR
	5333

	218
	DIONES ROCHA
	85564510 – PR
	5336

	219
	MARCELO DOS SANTOS RIBEIRO
	089801087 - PR
	5345

	220
	FLAVIO BENASSI JUNIOR
	089282519 – PR
	5346

	221
	FRIDEBERTO DE ANDRADE JUNIOR
	85620690 – PR
	5347

	222
	MARCIO ANTONIO VIDAL
	64667661 - PR
	5365

	223
	JOCELIA APARECIDA DE SOUZA
	77407880 – PR
	5367

	224
	JOSUE DE OLIVEIRA BUENO
	67013018 – PR
	5368

	225
	SOLANGE AP FERNANDES FERREIRA
	710898504 - PR
	5373

	226
	ADRIANO LUIZ BERTOL
	71166244 – PR
	5376

	227
	JUNIOR ANTONIO DO PRADO
	77371079 – PR
	5386

	228
	ALTIVIR CHIORATO NETO
	11886714 – MT
	5387

	229
	JEREMIAS DIAS QUARESMA
	77352821 – PR
	5392

	230
	ROBSON MARCELO FERNANDES
	83765879 - PR
	5405

	231
	ALEX SANDRO DE CAMPOS RIBEIRO
	82665080 – PR
	5407

	232
	ALEXANDRE MAURICIO S DE OLIVEIRA
	84245275 – PR
	5420

	233
	JOAO APARECIDO SOARES
	103213169 – PR
	5422

	234
	ROBSON LUIZ CASAGRANDE
	84430315 - PR
	5425

	235
	KARLA CRISTINA RIBEIRO
	83996072 – PR
	5427

	236
	RICARDO SEBASTIAO DE OLIVEIRA
	79071048 - PR
	5430

	237
	EMERSON MARTINS FERREIRA
	908947159 – PR
	5432

	238
	RIELLI FRIEDRICH LEANDRO SILVANO
	94386659 - PR
	5438

	239
	ELZA DA SILVA
	66493172 – PR
	5447

	240
	EDSON SOBEJEIRO
	82215760 – PR
	5451

	241
	MARCIA FALKIEVICZ
	82353321 - PR
	5453

	242
	GILMAR FERREIRA MENDES
	86747952 – PR
	5455

	243
	PAULA RENATA RIBEIRO
	83992034 - PR
	5469

	244
	EMERSON ANDERSON RODRIGUES
	79092398 – PR
	5470

	245
	MARLON EDUARDO CASINI
	940895960 - PR
	5478

	246
	EDERSON CAMPOS
	91631016 – PR
	5479

	247
	CLAUDIA BLECH VIBA
	88526210 – PR
	5480

	248
	PATRICK FERNANDO HANSEN
	93134419 - PR
	5485

	249
	ALAN LOPES CARRION
	83776501 – PR
	5486

	250
	AMAURI DE JESUS SILVA DA LUZ
	78168595 – PR
	5488

	251
	DANIELLE APARECIDA WACLAWIK
	86008270 – PR
	5489

	252
	ALEX ARMSTRONG DOS SANTOS
	84538876 – PR
	5490

	253
	VALTENCIR GONCALVES DA SILVA
	609791089 - PR
	5493

	254
	MARCOS MISSIO
	62912634 - PR
	5494

	255
	FABRICIO AGUILIERI BARTH
	64287087 – PR
	5619

2.  CANDIDATOS INDICADOS PARA INCLUSÃO  E QUE REALIZARAM A 4ª FASE POR FORÇA DE LIMINARES CONCEDIDAS EM MANDADOS DE SEGURANÇA’

	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG

	1
	ELCIO SALVADOR                       Mandado de Segurança 068/2008  1ª VFPFCC
	78264187 PR

	2
	PEDRO HENRIQUE PEREIRA     Mandado de Segurança 213/2008  1ª VFPFCC
	85718169 PR

	3
	ELLYSON LUCAS GARCIA        Mandado de Segurança 544/2008  1ª VFPFCC
	98936106 PR

3. CANDIDATOS  CONTRA INDICADOS PARA INCLUSÃO

	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG

	1
	FABIO ANTONIO MENEZES
	86954257 – PR

	2
	FABIO DOS SANTOS LOPES
	76105219 – PR

	3
	GUSTAVO EHLKE SARABIA
	91474328 – PR

	4
	JOSE RICARDO AMARAL
	63574783 – PR

	5
	LUCIANO DIAS DE OLIVEIRA
	81878820 - PR

	6
	MARCUS AURELIO TEODORO
	68312787 - PR

	7
	NEI ANTONIO DE CASTRO
	63733598 - PR

4. CANDIDATO DESCLASSIFICADO DO CERTAME, POR NÃO ENTREGAR O FORMULÁRIO DE DADOS BIOGRÁFICOS.
	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG

	1
	JANIO ANDRE KOVALESKI
	81927146 – PR

5.  CANDIDATOS CONTRA INDICADOS PARA INCLUSÃO  E QUE REALIZARAM A 4ª FASE POR FORÇA DE LIMINARES CONCEDIDAS EM MANDADOS DE SEGURANÇA

	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG

	1
	EDSON RIBEIRO                           Mandado de Segurança 069/2008  1ª VFPFCC
	69292771 PR

	2
	JAQUELINE ELEUTÉRIO                        Ação Cautelar 50501/2008  4ª VFPFCC
	62988819 PR

6. CANDIDATA INDICADA PARA INCLUSÃO QUE  JÁ FORA SUBMETIDA ANTERIORMENTE A TODAS AS FASES DO CERTAME,  POR FORÇA DE LIMINAR CONCEDIDA EM MANDADO DE SEGURANÇA.
	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG
	CLASSIFICAÇÃO

	 1
	ALINE HELLEN PEZZOTO
	87084337 - PR
	5475

Curitiba, Pr, 27  de  março de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

 Chefe  do CRS/DP